

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Dom smútku - repas

JKSO:

Miesto: Leopoldov

KS:

Dátum: 12.7.2022

Objednávateľ:

Mesto Leopoldov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant:

2021 s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v EUR			0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Dom smútku - repas

Miesto: Leopoldov

Dátum: 12.07.2022

Objednávateľ: Mesto Leopoldov

Projektant: 2021 s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		0,00	0,00
SO 01a	Dom Smútku Leopoldov - architektonicko stavebné riešenie - alternatíva fasády	0,00	0,00
SO 01b	Dom smútku Leopoldov doplnok - rekonštrukcia strechy alt. A - architektonicko stavebné riešenie	0,00	0,00
SO 02	Dom smútku Leopoldov - exteriér	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dom smútku - repas

Objekt:

**SO 01a - Dom Smútku Leopoldov - architektonicko stavebné riešenie -
alternatíva fasády**

JKSO:

Miesto: Leopoldov

KS:

Dátum: 12.07.2022

Objednávateľ:

Mesto Leopoldov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Projektant:

2021 s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
--------------------	------

Ostatné náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH	v EUR	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dom smútku - repas

Objekt:

SO 01a - Dom Smútku Leopoldov - architektonicko stavebné riešenie - alternatíva fasády

Miesto:

Leopoldov

Dátum:

12.07.2022

Objednávateľ:

Mesto Leopoldov

Projektant:

2021 s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	0,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
5 - Komunikácie	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	0,00
763 - Konštrukcie - drevostavby	0,00
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00
766 - Konštrukcie stolárske	0,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00
771 - Podlahy z dlaždíc	0,00
782 - Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa	0,00
783 - Nátery	0,00
784 - Maľby	0,00
787 - Zasklievanie	0,00

2) Ostatné náklady 0,00

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

ROZPOČET

Stavba:

Dom smútku - repas

Objekt:

SO 01a - Dom Smútku Leopoldov - architektonicko stavebné riešenie - alternatíva fasády

Miesto:

Leopoldov

Dátum:

12.07.2022

Objednávateľ:

Mesto Leopoldov

Projektant:

2021 s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,000

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,000

D 1

Zemné práce

0,000

1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovkej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	11,330		0,000
	VV		*zámková dlažba v záhrade				
	VV		11,33		11,330		
	VV		Súčet		11,330		
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	41,140		0,000
	VV		*okapový chodník				
	VV		41,14		41,140		
	VV		Súčet		41,140		
3	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	5,401		0,000
	VV		*dokopanie rýhy pre nový okapový chodník				
	VV		0,11*49,1		5,401		
	VV		Súčet		5,401		
	VV		*spôsob manipulácie a uskladňovania zeminy je nacený z dostupných informácií od projektanta a dodanej PD, dodávateľ zväží spôsob manipulácie a				
	VV		*uskladňovania zeminy podľa svojich materiálovo-technických možností a POV a toto zohľadní v jednotkových cenách položiek výkazu výmer				
4	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	5,401		0,000
5	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	6,703		0,000
	VV		*výkop				
	VV		5,401		5,401		
	VV		*násyp				
	VV		1,302		1,302		
	VV		Súčet		6,703		
6	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,302		0,000
	VV		*násyp - rampa				
	VV		1,486*0,15/2*11,68		1,302		
7	K	171101103.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	1,302		0,000
	VV		*rampa				
	VV		1,302		1,302		
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,099		0,000
	VV		*zemina sa použije pre SO02				
	VV		5,401-1,302		4,099		
	VV		Súčet		4,099		
D 2			Zakladanie				0,000
9	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastle horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	49,100		0,000
	VV		okap.chodník P1				
	VV		49,1		49,100		
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				0,000
10	K	310238211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1 m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	0,485		0,000
	VV		*zamurovanie otvoru po vetráchoch - 2ks				
	VV		0,6*0,6*0,5*2		0,360		
	VV		*zamurovanie atiky v mieste poškodenia				
	VV		0,5*1*0,25		0,125		
	VV		Súčet		0,485		
11	K	342272021.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 75 mm	m2	5,166		0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			S1				
VV			2,57*2,01		5,166		
VV			Súčet		5,166		
VV			*pozn.: súčasťou jednotkovej ceny priečky je aj ukotvenie priečky ku konštrukcii a jej dilatovanie				
D	5		Komunikácie				0,000
12	K	564231112r	Podklad alebo podsyp z kameniva fr. 0-32mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 110 mm	m2	41,170		0,000
VV			P1				
VV			49,1-7,93		41,170		
VV			Súčet		41,170		
13	K	591111121.S	Kladenie dlažby z kociek drobných do lôžka z kameniva ťaženého hr.50mm	m2	41,170		0,000
VV			P1				
VV			49,1-7,93		41,170		
VV			Súčet		41,170		
14	K	591141121.S	Kladenie dlažby z kociek drobných do lôžka z cementovej malty	m2	7,930		0,000
VV			*okapový chodník P1 - jeden rad kociek ako obrubník				
VV			0,1*79,3		7,930		
VV			Súčet		7,930		
15	M	583810000900.S	Dlažobná kocka - žula, rozmer 80-100 mm	m2	49,591		0,000
VV			49,1*1,01		49,591		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,000
16	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	10,524		0,000
VV			S1				
VV			2,57*(2,01*2+0,075)		10,524		
VV			Súčet		10,524		
17	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	1,550		0,000
VV			S4				
VV			0,83		0,830		
VV			*zamurované otvory				
VV			0,6*0,6*2		0,720		
VV			Súčet		1,550		
18	K	6124602415r	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová ručná, hr. podľa existujúcej, vrátane napojenia a zalíčovania s existujúcou omietkou ref. produkt Baumit	m2	1,550		0,000
VV			S4				
VV			0,83		0,830		
VV			*zamurované otvory				
VV			0,6*0,6*2		0,720		
VV			Súčet		1,550		
VV			*Pozn.: vrátane všetkých potrebných omietkových profilov				
19	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	10,524		0,000
VV			S1				
VV			2,57*(2,01*2+0,075)		10,524		
VV			Súčet		10,524		
VV			*Pozn.: vrátane všetkých potrebných omietkových profilov				
20	K	622451094300	Vyspravenie povrchu stien vonkajších pod bridlicový obklad	m2	2,489		0,000
VV			*bridlicový obklad opravovaná časť				
VV			(0,87+2,93-0,237+3,33+1,37+0,858+1,63+0,1*0,15*8)*0,15		1,631		
VV			*časť steny po odobratí bridlicového obkladu - vyspravenie				
VV			0,15*5,72		0,858		
VV			Súčet		2,489		
21	K	622460151r	Príprava vonkajšieho podkladu stien prednástrekom, hr. 2 mm ref. produkt Baumit	m2	343,480		0,000
VV			S3				
VV			301,65		301,650		
VV			S2				
VV			41,83		41,830		
VV			Súčet		343,480		
22	K	622464244	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová ref.produkt BAUMIT, minerálna, Baumit Ušľachtilá omietka 2 mm (Baumit EdelPutz), škrabaná, hr. 10 mm	m2	301,650		0,000
VV			S3				
VV			301,65		301,650		
VV			Súčet		301,650		
VV			*Pozn.: vrátane všetkých potrebných omietkových profilov				
23	K	622465242.S	Vonkajší sanačný systém stien s obsahom cementu, hydrofobizovaná (soklová) omietka, hr. 2x 15 mm, ref. produkt Izonil Hard C-020	m2	41,830		0,000
VV			S2				
VV			41,83		41,830		
VV			Súčet		41,830		
VV			*Pozn.: vrátane všetkých potrebných omietkových profilov				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	622466201	Vonkajšia ometka stien ref. produkt BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, Jadrová ometka strojová, hr. 20 mm	m2	301,650		0,000
	VV		S3				
	VV		301,65		301,650		
	VV		Súčet		301,650		
	VV		*Pozn.: vrátane všetkých potrebných ometkových profilov				
25	K	622491403	Fasádny náter silikátový ref. produkt BAUMIT SilikatColor, dvojnásobný RAL 0017	m2	41,830		0,000
	VV		S2				
	VV		41,83		41,830		
	VV		Súčet		41,830		
26	K	632001055r	M+D Kontaktného mostíka pre potery a stierky ref. produkt Baunit BetoHaft	m2	6,400		0,000
27	K	6324516255	Sanácia betónovej konštrukcie opravnou stierkou na betón a murivo hr. 20 mm ref. produkt Baunit BetoFill	m2	6,400		0,000
	VV		*P2				
	VV		6,4		6,400		
	VV		Súčet		6,400		
	VV		*vrátane spádovania a dilatovania podľa platnej STN				
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,000
28	K	918101114r	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 25/30	m3	2,390		0,000
	VV		* pod posledný rad žulových kociek - viď detail				
	VV		0,16*0,182*79,3*1,035		2,390		
	VV		Súčet		2,390		
29	K	938902303.S	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 1 mm - podláh	m2	6,400		0,000
	VV		*schosko				
	VV		6,4		6,400		
	VV		Súčet		6,400		
30	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	434,600		0,000
	VV		*západná				
	VV		(5,75+4,82)*5,15/2		27,218		
	VV		(4,57+7,71)*11,62/2		71,347		
	VV		3,35*8,056+(3,35+3,5)*10,375/2		62,522		
	VV		Medzisúčet		161,087		
	VV		*východná				
	VV		161,087		161,087		
	VV		*južná				
	VV		7,96*7,4		58,904		
	VV		4,82*(1,2+1,15)		11,327		
	VV		*severná				
	VV		5,702*7,4		42,195		
	VV		Súčet		434,600		
31	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	434,600		0,000
32	K	941941299r	Príplatok za preklopenie lešenia nad strechami objektov príslušných k riešenej fasáde, viď. PD	m	7,400		0,000
33	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	434,600		0,000
34	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	135,340		0,000
	VV		*mč.0.01				
	VV		121,14		121,140		
	VV		*mč.02				
	VV		6,74		6,740		
	VV		*mč.04				
	VV		7,46		7,460		
	VV		Súčet		135,340		
35	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	17,723		0,000
	VV		*2np				
	VV		3,7*4,79		17,723		
	VV		Súčet		17,723		
36	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	45,806		0,000
	VV		*0.03				
	VV		7,4*6,19		45,806		
	VV		Súčet		45,806		
37	K	941955102.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	7,350		0,000
	VV		*schodisko				
	VV		7,35		7,350		
	VV		Súčet		7,350		
38	K	952901104	M+D Stavebné úpravy nevykázané v projekte	hod	16,000		0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	204,737		0,000
	VV		*riešený priestor interiéru				
	VV		121,14+6,74+45,68+7,46+7,35		188,370		
	VV		*exteriér				
	VV		49,1/3		16,367		
	VV		Súčet		204,737		
40	K	952901114.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	45,680		0,000
	VV		*mč.0.03				
	VV		45,68		45,680		
	VV		Súčet		45,680		
41	K	952903011.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	355,209		0,000
	VV		*čistenie - uvažujeme celú fasádu				
	VV		301,65 *fasáda bez sokla		301,650		
	VV		41,83 *sokel mimo bridlicového		41,830		
	VV		0,87+2,93-				
	VV		0,237+3,33+1,37+0,858+1,63+0,1*0,15*8+0,15*5,72		11,729		
	VV		*bridlicový sokel				
	VV		Súčet		355,209		
42	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	0,500		0,000
	VV		*ostránenie murovanej konštrukcie atiky nachádzajúcej sa na streche				
	VV		0,5*1		0,500		
	VV		Súčet		0,500		
43	K	96203227799	Odstránenie sute z muriva atiky nachádzajúceho sa na streche objektu, vrátane nesúdržných častí muriva atiky v mieste zamurovania	m3	0,125		0,000
	VV		*ostránenie murovanej konštrukcie atiky nachádzajúcej sa na streche				
	VV		0,5*1*0,25		0,125		
	VV		Súčet		0,125		
44	K	963042819.S	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	3,400		0,000
	VV		*v exteriéry pred vedľajšími vchodmi do obradnej siene				
	VV		1,7*2		3,400		
	VV		Súčet		3,400		
45	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive teh. na maltu, -0,05700t	m2	0,840		0,000
	VV		*dvere				
	VV		0,15*(2,05*2+1,5)		0,840		
	VV		Súčet		0,840		
46	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000		0,000
47	K	968071115.S	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	15,400		0,000
	VV		*okná 2np				
	VV		15,4		15,400		
	VV		Súčet		15,400		
48	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	2,850		0,000
	VV		*medzi 0.01 a 0.02				
	VV		1,9*1,5		2,850		
	VV		Súčet		2,850		
49	K	968072877	Odborná nedeštruktívna demontáž dverných mreží plochy nad 2 m2, a ich uskladnenie pre opätovné použitie	m2	2,850		0,000
	VV		*mč 0.09				
	VV		1,5*1,9		2,850		
	VV		Súčet		2,850		
50	K	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečeli jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	301,650		0,000
	VV		*omietka na fasáde				
	VV		301,65		301,650		
	VV		Súčet		301,650		
	VV		*vrátane presného zarezania omietky podľa PD				
51	K	978036191.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	41,830		0,000
	VV		*soklová omietka hr.3-4mm do výšky +0,67				
	VV		41,83		41,830		
	VV		Súčet		41,830		
	VV		*vrátane presného zarezania omietky podľa PD				
	VV		*vrátane očistenia na súdržný podklad				
52	K	9780596887	Odsekanie a odobratie obkladov stien z bridlicových obkladov nedeštruktívnym spôsobom pre je uskladnenie opätovné použitie, vrátane očistenia	m2	0,858		0,000
	VV		*obklad v mieste novej rampy				
	VV		0,15*5,72		0,858		
	VV		Súčet		0,858		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	35,350		0,000
54	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km, uvažujeme do 15km dodávateľ ocení podľa svojich možností	t	494,900		0,000
VV			35,35*14 'Prepočítané koeficientom množstva		494,900		
55	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	35,350		0,000
56	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	35,350		0,000
57	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	32,713		0,000
VV			35,35-2,316-0,321		32,713		
58	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	2,316		0,000
VV			2,316		2,316		
59	K	979089312.S	Poplatok/výzisk za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,321		0,000
VV			0,321		0,321		
D	99		Presun hmôt HSV				0,000
60	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	74,531		0,000
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,000
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				0,000
61	K	71231119984	M+D Oprava a doplnenie hydroizolácie strechy v mieste novej atiky - natavenie novej asfaltovej izolácie vrátane napojenia na existujúcu, prípravy podkladu, príslušenstva, profilov k plnej funkčnosti HI systému	m2	1,425		0,000
VV			"v mieste atiky +25cm napojenie				
VV			0,95*1,5		1,425		
VV			Súčet		1,425		
VV			"Pozn.: Vrátae všetkých potrebných prvkov HI systému, vrátane systém. detailov a všetkých rohových a ukončov. komponentov nevykázaných vo výrobkoch				
62	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			0,000
D	762		Konštrukcie tesárske				0,000
63	K	76243137531	M+D Drevený záklop kvetináčov pre 1ks- bidoska ref. Eurowood Javor A/B hr.20mm morená Osmo olejovým moridlom odtieň 3501 plochy 1,18m2, vrátane konštrukcie z smrek hranolu 2x40x60x1800mm, vrát. kotvenia, spoj.mat., prísluš. - podrobný popis viď PD ST2	ks	2,000		0,000
64	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%			0,000
D	763		Konštrukcie - drevostavby				0,000
65	K	763138220.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	69,430		0,000
VV			"podhľad S5				
VV			69,43		69,430		
VV			Súčet		69,430		
VV			"Pozn.: vrátane rohových a ukončovacích líšt, presieťkovania a prebrúsenia				
66	K	998763403.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%			0,000
D	764		Konštrukcie klampiarske				0,000
67	K	7643110470r	Oplechovanie hydroizolačného náteru - krycia funkcia z pozinkovaného PZ plechu vrátaen úpravy pri nátere, odklapoch, prestupoch	m2	2,160		0,000
VV			K5				
VV			2,16		2,160		
68	K	764351208r	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové štvorhranné menovitej veľkosti 500 (AxB = 200x110mm) , vrátane hákov, čiel, rohov a dilatácií	m	2,200		0,000
VV			K3				
VV			1,1*2		2,200		
69	K	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvp. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	2,850		0,000
VV			12,85-10		2,850		
70	K	764359231.S	Kotlík štvorhranný z pozinkovaného PZ plechu, pre pododkvpové žľaby veľkosti 500-150x150	ks	2,000		0,000
VV			K3				
VV			2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	K	7644302370	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 370 mm	m	5,550		0,000
	VV		K2				
	VV		5,55		5,550		
	VV		Súčet		5,550		
72	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	5,550		0,000
	VV		*opechovanie atiky				
	VV		5,55		5,550		
73	K	764451204.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, štvorcové s dĺžkou strany 150 mm, vrátane lemov so zaústením, manžiet, kolien, vpustov vody a prechodových kusov	m	10,000		0,000
	VV		K3				
	VV		5*2		10,000		
74	K	764451804.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	10,000		0,000
	VV		5*2		10,000		
75	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			0,000
D 766 Konštrukcie stolárske							0,000
76	K	766421812.S	Demontáž obloženia podhľadu stien, veľkosti nad 1,5 m2, -0,02400t	m2	69,430		0,000
	VV		*mč.0.03				
	VV		69,43		69,430		
	VV		Súčet		69,430		
77	K	766421822.S	Demontáž obloženia podhľadu stien, podkladových roštov, -0,00800t	m2	69,430		0,000
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							0,000
78	K	767612155r	M+D Oceľové okno s 3 sklopnými krídlami r. rámu 3300x550, zaklenie jednoduché číre sklo Float hr.4mm, rám z jaklových profilov 40x40x4mm, 40x20x4mm, 30x4mm, 20x20x4mm, vrát. kotvenia, kovania, príslušenstva - podrobný popis viď PD O4	ks	2,000		0,000
79	K	767991215	Demontáž vitríny 320x600 plech s náterom, vrátane odvozu a likvidácie sute	ks	1,000		0,000
80	K	767991216	Demontáž vitríny - kovový rám 1000x600x50mm, vrátane zasklenia prednej steny, zadná stena plechová, vrátane odvozu a likvidácie sute	ks	1,000		0,000
81	K	7679952055	Prevarenie pántov mreže z prahového krídla na ľavé - zmena otvárania mreží z otváracích na skladacie, vrátane prevarenia petlice na rám z oceľovej pásovinu - podrobný popis viď PD K1	ks	1,000		0,000
82	K	767995273	Demontáž, očistenie, a sanovanie - opieskovanie, odstránenie starého náteru, nový protikorozy náter, opätovná montáž, vrátane kotvenia, zvarov, príslušenstva - podrobný popis viď PD K4	ks	1,000		0,000
	VV		K4				
	VV		1		1,000		
83	K	76799999999	Demontáž umelých kvetinových dekorácií - zabezpečí investor stavby	ks	0,000		0,000
84	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			0,000
D 771 Podlahy z dlaždíc							0,000
85	K	771275309r	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 600 x 600 mm	m2	1,840		0,000
	VV		*P2				
	VV		1*1,84		1,840		
	VV		Súčet		1,840		
	VV		*Pozn.: Vráťane všetkých potrebných profilov a špárovania, prípadne rezania vodným lúčom				
86	K	77141500488r	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu flexibilného v.100 mm	m	3,840		0,000
	VV		*sokel k P2				
	VV		0,37+0,14+0,63+1,73+0,28*2+0,41		3,840		
	VV		Súčet		3,840		
	VV		*Pozn.: Vráťane všetkých potrebných profilov a špárovania, prípadne rezania vodným lúčom				
87	K	7714150688r	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu flexibilného v.100mm	m	1,840		0,000
	VV		*sokel k P2 stupne				
	VV		1,84		1,840		
88	K	771541225.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 600 x 600 mm	m2	4,560		0,000
	VV		*P2				
	VV		6,4-(1*1,84)		4,560		
	VV		Súčet		4,560		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		*Pozn.: Vrátane všetkých potrebných profilov a špárovania, prípadne rezania vodným lúčom				
89	M	5976400080480	Mrazuvzdorná dlažba 600x600mm ref. Fineza Conwood grey mat CONWOOD6GR hr. 10mm	m2	7,409		0,000
	VV		6,4*1,06		6,784		
	VV		(3,84+1,84)*0,1*1,1		0,625		
	VV		Súčet		7,409		
90	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			0,000
D 782			Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa				0,000
91	K	782131140.S	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. do 50 mm	m2	1,631		0,000
	VV		*sokel - doplnenie uvažujeme 15%				
	VV		(0,87+2,93-0,237+3,33+1,37+0,858+1,63+0,1*0,15*8)*0,15		1,631		
	VV		Súčet		1,631		
92	M	5838400117889	Bridlivový obklad existujúci - dodávka investora	m2	0,000		0,000
93	M	5838400117890	Bridlivový obklad existujúci - očistenie od lepidla	m2	1,680		0,000
	VV		*očistenie obkladu				
	VV		1,631*1,03		1,680		
94	K	998782202.S	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			0,000
D 783			Nátery				0,000
95	K	783201811.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	124,788		0,000
	VV		*K1				
	VV		1,5*1,9*2		5,700		
	VV		(0,002*2+0,03)*1,9*2		0,129		
	VV		(0,002*2+0,03)*1,5		0,051		
	VV		Medzisúččet		5,880		
	VV		*okno K6				
	VV		1,48*1,8*2*16		85,248		
	VV		2*0,73*2*6		17,520		
	VV		0,55*1,1*2		1,210		
	VV		0,31*1,48*2*4 "nadsvetlík		3,670		
	VV		*dvere bez nadsvetlíka				
	VV		0,75*2,1*2*2*4		25,200		
	VV		(0,05*2+0,05)*2,1*2*4		2,520		
	VV		(0,05*2+0,05)*1,48*4		0,888		
	VV		Medzisúččet		136,256		
	VV		-132,922*0,2 "odpočet zasklenia v dverách		-26,584		
	VV		*parapet K7				
	VV		3,6		3,600		
	VV		Medzisúččet		-22,984		
	VV		*zábradlie K8				
	VV		0,9*(3,351+2,017)		4,831		
	VV		*stlp				
	VV		3,14*0,11*2,33		0,805		
	VV		Súčet		124,788		
96	K	783222105r	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby na kov ref. produkt Eternal 413	m2	124,788		0,000
	VV		*K1				
	VV		1,5*1,9*2		5,700		
	VV		(0,002*2+0,03)*1,9*2		0,129		
	VV		(0,002*2+0,03)*1,5		0,051		
	VV		Medzisúččet		5,880		
	VV		*okno K6				
	VV		1,48*1,8*2*16		85,248		
	VV		2*0,73*2*6		17,520		
	VV		0,55*1,1*2		1,210		
	VV		0,31*1,48*2*4 "nadsvetlík		3,670		
	VV		*dvere bez nadsvetlíka				
	VV		0,75*2,1*2*2*4		25,200		
	VV		(0,05*2+0,05)*2,1*2*4		2,520		
	VV		(0,05*2+0,05)*1,48*4		0,888		
	VV		Medzisúččet		136,256		
	VV		-132,922*0,2 "odpočet zasklenia v dverách		-26,584		
	VV		*parapet K7				
	VV		3,6		3,600		
	VV		Medzisúččet		-22,984		
	VV		*zábradlie K8				
	VV		0,9*(3,351+2,017)		4,831		
	VV		*stlp				
	VV		3,14*0,11*2,33		0,805		
	VV		Súčet		124,788		
97	K	783226105r	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný	m2	124,788		0,000
98	K	783601816.S	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením, stropov	m2	121,140		0,000
	VV		ST1 - drevený podhľad				
	VV		121,14		121,140		
	VV		Súčet		121,140		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
99	K	783690022	Nátery stolárskych a tesárskych konštrukcií akylátovou farbou na drevo, ref. produkt Chemolak malebná biela výdatnosť 10-15m2/l	m2	121,140		0,000
	D	784	Maľby				0,000
100	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	127,786		0,000
	VV		malba1		127,786		
101	K	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	190,956		0,000
	VV		malba2		190,956		
102	K	784410112.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov na schodisku výšky nad 3,80 m	m2	54,374		0,000
	VV		malba3		54,374		
103	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	158,365		0,000
	VV		"existujúce okná a dvere na fasáde zo strany fasády				
	VV		1,8*1,48*8*2		42,624		
	VV		2,38*1,48*2*2		14,090		
	VV		0,57*1,1*2		1,254		
	VV		2*0,73*3*2		8,760		
	VV		2,085*2,2*2		9,174		
	VV		2,05*1,5		3,075		
	VV		0,8*0,57		0,456		
	VV		"existujúce okná a dvere na fasáde - malba interiérová				
	VV		1,8*1,48*8*2		42,624		
	VV		2,38*1,48*2*2		14,090		
	VV		0,57*1,1*2		1,254		
	VV		2*0,73*3*2		8,760		
	VV		2,085*2,2*2		9,174		
	VV		"dvere				
	VV		2,02*1,5		3,030		
	VV		Súčet		158,365		
104	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	188,370		0,000
	VV		"mieste s malbou				
	VV		121,14+6,74+45,68+7,46+7,35		188,370		
	VV		Súčet		188,370		
105	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	127,786		0,000
	VV		"priemka S1				
	VV		2,57*(2,01*2+0,075+0,01*2)		10,576		
	VV		"podhľad nad 2np				
	VV		69,43		69,430		
	VV		"steny trakt 0.01 až 0.05				
	VV		293,11		293,110		
	VV		"odpočet malba nad 3,8m				
	VV		-malba2-malba3		-245,330		
	VV	malba1	Súčet		127,786		
	VV		"Pozn.: vrátane zakrývania zariadení na stenách napr. vypínače, zásuvky a pod.				
106	K	784452272.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2	190,956		0,000
	VV		"mč.0.03 - sdk strop				
	VV		45,68		45,680		
	VV		"mč.0.03 - steny				
	VV		4,6*6,19		28,474		
	VV		-2,02*1,5		-3,030		
	VV		0,32*(2,02*2+1,5)		1,773		
	VV		5,67*6,91		39,180		
	VV		-2,27*(1,62+1,47)		-7,014		
	VV		0,67*(2,27*4+1,62+1,47)		8,154		
	VV		(4,6+5,67)*7,4/2*2		75,998		
	VV		-2*0,73*3*2		-8,760		
	VV		0,37*(2*2+0,73)*3*2		10,501		
	VV	malba2	Súčet		190,956		
	VV		"Pozn.: vrátane zakrývania zariadení na stenách napr. vypínače, zásuvky a pod.				
107	K	784453272.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný na schodisku výšky nad 3,80 m	m2	54,374		0,000
	VV		"schodisko - podhľad				
	VV		7,35		7,350		
	VV		"schodisko - steny				
	VV		6,204*(6,05+1,5)		46,840		
	VV		-0,57*1,1		-0,627		
	VV		0,362*(0,57*2+1,1)		0,811		
	VV	malba3	Súčet		54,374		
	VV		"Pozn.: vrátane zakrývania zariadení na stenách napr. vypínače, zásuvky a pod.				
D	787		Zasklievanie				0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
108	K	787600801.S	Vysklievanie okien a dverí skla plochého do 1 m2, - 0,01000t	m2	4,640		0,000
	VV		*spolu všetky okná a dvere				
	VV		4,64		4,640		
	VV		Súčet		4,640		
109	K	787613355r	Zasklievanie okna r.1380x830mm sklom Float hr.4mm na oceľové prítlačné lišty, vrátane príslušenstva, detailov podrobný popis viď PD O1	ks	1,000		0,000
110	K	787613356r	Zasklievanie okna r.250x260mm sklom ornamentálnym vzor Konfeta, číre hr.4mm na oceľové prítlačné lišty, vrátane príslušenstva, detailov podrobný popis viď PD O2	ks	1,000		0,000
111	K	787613357r	Zasklievanie okna r.365x250mm sklom ornamentálnym vzor Konfeta, číre hr.4mm na oceľové prítlačné lišty, vrátane príslušenstva, detailov podrobný popis viď PD O3	ks	3,000		0,000
112	K	787613358r	Zasklievanie okna r.365x500mm sklom ornamentálnym vzor Konfeta, číre hr.4mm na oceľové prítlačné lišty, vrátane príslušenstva, detailov podrobný popis viď PD O3	ks	8,000		0,000
113	K	787613359r	Zasklievanie dverí r.1590x550mm sklom jednoduchým, čírim hr. 4mm na oceľové prítlačné lišty, vrátane príslušenstva, detailov podrobný popis viď PD O4	ks	2,000		0,000
114	K	998787202.S	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			0,000

Poznámky:

K správne naceniu výkazu výmer je potrebné nastudovanie PD. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. návrhu zmluvy o dielo.

Výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou celej PD. Materiál výrobkov je definovaný vo VV a zároveň sú položky jednoznačne určené a spárované k výkresovej alebo textovej časti projektovej dokumentácie, ktorá dané materiály, v potrebných prípadoch ešte presnejšie podrobnejšie špecifikuje, upresňuje či konkretizuje technicky, parametricky alebo referenčným výrobkom.

Informácie o materiáloch výrobkov vo výkresovej časti alebo technických správach môžu byť aj výrazne rozsiahlejšie ako je možné uviesť technicky v texte názvu položky vo výkaze výmer, preto je potrebné nastudovanie projektovej dokumentácie a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej dokumentácie.

Výmery položiek presunov hmot PSV vyjadrených mernými jednotkami v percentách % si uchádzač vyplína sám podľa metodiky rozpočtárskych programov napr. Cenkos, ODIS.

Dodávateľ si zahrnie do jednotkových cien všetky náklady podľa ZoD, vrátane VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu.

Navrhované materiály a výrobky sú referenčné a je možné ich nahradiť materiálmi a výrobkami s rovnocennými alebo lepšími technickými parametrami, podľa pravidiel pre ekvivalent, uvedeného v súťažných podkladoch.

Vedľajšie rozpočtové náklady sú súčasťou jednotkových cien.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dom smútku - repas

Objekt:

**SO 01b - Dom smútku Leopoldov doplnok - rekonštrukcia strechy alt. A -
architektonicko stavebné riešenie**

JKSO:

Miesto: Leopoldov

KS:

Dátum: 12.07.2022

Objednávateľ:

Mesto Leopoldov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Projektant:

2021 s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%		0,00
znižená	0,00	20,00%		0,00
Cena s DPH	v EUR			0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dom smútku - repas

Objekt:

**SO 01b - Dom smútku Leopoldov doplnok - rekonštrukcia strechy alt. A -
architektonicko stavebné riešenie**

Miesto:

Leopoldov

Dátum:

12.07.2022

Objednávateľ:

Mesto Leopoldov

Projektant:

2021 s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	0,00
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	0,00
783 - Nátery	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Dom smútku - repas

Objekt:

SO 01b - Dom smútku Leopoldov doplnok - rekonštrukcia strechy alt. A - architektonicko stavebné riešenie

Miesto:

Leopoldov

Dátum:

12.07.2022

Objednávateľ:

Mesto Leopoldov

Projektant:

2021 s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,000

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,000

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,000

1	K	967041112.S	Prikresanie rovných ostení bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v betóne, -0,06600t	m2	1,500		0,000
---	---	-------------	---	----	-------	--	-------

VV *doplnenie 6-tich otvorov na odvetranie konštrukcie strechy

VV pultovej

VV 0,5*0,125*4*6

1,500

VV Súčet

1,500

2	K	971042261.S	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0,0225 m2, do 600 mm, -0,06000t	ks	6,000		0,000
---	---	-------------	---	----	-------	--	-------

VV *doplnenie 6-tich otvorov na odvetranie konštrukcie strechy

VV pultovej

VV 3+3

6,000

VV Súčet

6,000

3	K	979081111.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,151		0,000
---	---	-------------	---	---	-------	--	-------

4	K	979081121.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km, uvažujeme do 15km dodávateľ ocení podľa svojich možností	t	16,114		0,000
---	---	-------------	---	---	--------	--	-------

VV 1,151*14 'Prepočítané koeficientom množstva

16,114

5	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,151		0,000
---	---	-------------	---	---	-------	--	-------

6	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,151		0,000
---	---	-------------	--	---	-------	--	-------

7	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,459		0,000
---	---	-------------	--	---	-------	--	-------

VV 0,459

0,459

8	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,150		0,000
---	---	-------------	--	---	-------	--	-------

VV 0,15

0,150

9	K	979089312.S	Poplatok/vyzisk za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,224		0,000
---	---	-------------	---	---	-------	--	-------

VV 0,224

0,224

10	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,318		0,000
----	---	-------------	--	---	-------	--	-------

VV 0,568-0,25

0,318

D PSV

Práce a dodávky PSV

0,000

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

0,000

11	K	712300841.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t	m2	53,483		0,000
----	---	-------------	--	----	--------	--	-------

VV *strecha nad zvyšnou časťou budovy - plochá a pultová s

VV murovanou atikou

VV 50 "plocha časť strechy

50,000

VV 0,175*(9,5+5,2*2) *vytiahnutie na atiky

3,483

VV Súčet

53,483

12	K	712400831.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách šikmých do 30° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	25,000		0,000
----	---	-------------	--	----	--------	--	-------

VV *východná časť strechy nad m0.01

VV 25

25,000

VV Súčet

25,000

13	K	712400841.S	Odstránenie povlak. krytiny na strechách šikmých do 30° machu, -0,00200t	m2	105,652		0,000
----	---	-------------	--	----	---------	--	-------

VV *strecha nad zvyšnou časťou budovy - plochá a pultová s

VV murovanou atikou

VV 91 "plocha pultovej časti strechy

91,000

VV 0,46*7,2 "vytiahnutie na strechu pultovú

3,312

VV 0,35*(12,6*2+7,2) "vytiahnutie na atiky

11,340

VV Súčet

105,652

D 764

Konštrukcie klampiarske

0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	764311351.x	Krytiny hladké z hliníkového Al plechu, zo šablón veľ. do 0,5 m2, sklon do 30° šablóny s rozmermi totožnými s rozmermi pôvodne použitých hliníkových šablón	m2	25,000		0,000
	VV		"doplnenie krytiny v mieste odstránenej				
	VV		25		25,000		
	VV		Súčet		25,000		
	VV		"Pozn.: nové hliníkové šablóny s rozmermi totožnými s rozmermi pôvodne použitých hliníkových šablón (potreba presne zamerať demontovanú šablónu)				
15	K	7643128220x	Demontáž krytiny hladkej strešnej z Al šablón veľ. do 0,5m2, do 30st., -0,00751t	m2	25,000		0,000
16	K	764312823x	Demontáž klincov Al krytiny pre ich výmenu, sklon strechy do 30st., -0,00001t	m2	130,000		0,000
17	K	764317391.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny hliníkové	m2	25,000		0,000
	VV		"doplnenie krytiny v mieste odstránenej - iba pod novú krytinu				
	VV		25		25,000		
	VV		Súčet		25,000		
18	K	764317397x	M+D Špeciálne klnice (krútené) alt. vruty na kotvenie AL šablón, vrátane tesnenia pod klnice	m2	130,000		0,000
	VV		"celá strecha nad mč. 0.01				
	VV		(155-25)		130,000		
19	K	764322320.S	Oplechovanie z hliníkového Al plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	6,000		0,000
	VV		"v mieste opravovanej krytiny časť A				
	VV		6		6,000		
20	K	764322830.S	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm, - 0,00320t	m	6,000		0,000
21	K	764393330.S	Hrebeň strechy z hliníkového Al plechu, r.š. 400 mm	m	8,000		0,000
	VV		"východná časť strechy nad m0.01				
	VV		8		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
22	K	764393830.S	Demontáž hrebeňa so sklonom do 30st. rš 250 a 400 mm, -0,00197t	m	8,000		0,000
	VV		"východná časť strechy nad m0.01				
	VV		8		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
23	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			0,000
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				0,000
24	K	769036000.S	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	6,000		0,000
25	M	429720042608x	Hliníková mriežka s pevnou žalúziou a so sieťkou proti hmyzu s rozmerom 125x125 mm	ks	6,000		0,000
26	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%			0,000
D 783			Nátery				0,000
27	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	5,500		0,000
	VV		"strecha nad prestrešením zadného vstupu				
	VV		1,25*4,4		5,500		
	VV		Súčet		5,500		
28	K	78329100201x	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. ostatné - "striebrenkou" asfaltovohliníková farba dvojnásobná ref. produkt Renolast alebo ekvivalent	m2	164,635		0,000
	VV		"strecha nad prestrešením zadného vstupu				
	VV		1,25*4,4		5,500		
	VV		"strecha nad zvyšnou časťou budovy - plochá a pultová s murovanou atikou				
	VV		50 "plocha časť strechy		50,000		
	VV		0,175*(9,5+5,2*2) "vytiahnutie na atiky		3,483		
	VV		91 "plocha pultovej časti strechy		91,000		
	VV		0,46*7,2 "vytiahnutie na strechu pultovú		3,312		
	VV		0,35*(12,6*2+7,2) "vytiahnutie na atiky		11,340		
	VV		Súčet		164,635		
29	K	78329200701x	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. ostatné - základné	m2	5,500		0,000
	VV		"strecha nad prestrešením zadného vstupu				
	VV		1,25*4,4		5,500		
	VV		Súčet		5,500		
30	K	783903812.S	Ostatné práce odmastenie chemickými saponátmi	m2	5,500		0,000
	VV		"strecha nad prestrešením zadného vstupu				
	VV		1,25*4,4		5,500		
	VV		Súčet		5,500		

Poznámky:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné nastudovanie PD. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. návrhu zmluvy o dielo.

Výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou celej PD. Materiál výrobkov je definovaný vo VV a zároveň sú položky jednoznačne určené a spárovateľné k výkresovej alebo textovej časti projektovej dokumentácie, ktorá dané materiály, v potrebných prípadoch ešte presnejšie podrobnejšie špecifikuje, upresňuje či konkretizuje technicky, parametricky alebo referenčným výrobkom.

Informácie o materiáloch výrobkov vo výkresovej časti alebo technických správach môžu byť aj výrazne rozsiahlejšie ako je možné uviesť technicky v texte názvu položky vo výkaze výmer, preto je potrebné nastudovanie projektovej dokumentácie a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej dokumentácie.

Výmery položiek presunov hmot PSV vyjadrených mernými jednotkami v percentách % si uchádzač vyplní sám podľa metodiky rozpočtárskych programov napr. Cenkos, ODIS.

Dodávateľ si zahrnie do jednotkových cien všetky náklady podľa ZoD, vrátane VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu.

Navrhované materiály a výrobky sú referenčné a je možné ich nahradiť materiálmi a výrobkami s rovnocennými alebo lepšími technickými parametrami, podľa pravidla pre ekvivalent, uvedeného v súťažných podkladoch.

Vedľajšie rozpočtové náklady sú súčasťou jednotkových cien.

Tento rozpočet je doplnkom hlavného rozpočtu SO-01a. Predpokladáme, že doplnok sa bude robiť súčasne s ostatnými prácami preto v tomto rozpočte neuvažujeme lešenie, vyčistenia a pod. toto je súčasťou hlavného rozpočtu SO-01a.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dom smútku - repas

Objekt:

SO 02 - Dom Smútku Leopoldov - exteriér

JKSO:

Miesto: Leopoldov

Objednávateľ:

Mesto Leopoldov

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

2021 s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 12.07.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	0,00	20,00%	0,00	
Cena s DPH	v	EUR		0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dom smútku - repas

Objekt:

SO 02 - Dom Smútku Leopoldov - exteriér

Miesto:

Leopoldov

Dátum:

12.07.2022

Objednávateľ:

Mesto Leopoldov

Projektant:

2021 s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
---------------------------	------

1 - Príprava na výsadbu	0,00
-------------------------	------

2 - Zakladanie	0,00
----------------	------

4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
---------------------------	------

5 - Komunikácie	0,00
-----------------	------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
---	------

99 - Presun hmôt HSV	0,00
----------------------	------

PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
---------------------------	------

767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00
------------------------------------	------

783 - Nátery	0,00
--------------	------

2) Ostatné náklady 0,00

GZS	0,00
-----	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Sťažené podmienky	0,00
-------------------	------

Vplyv prostredia	0,00
------------------	------

Iné VRN	0,00
---------	------

Kompletačná činnosť	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00
--	-------------

ROZPOČET

Stavba:

Dom smútku - repas

Objekt:

SO 02 - Dom Smútku Leopoldov - exteriér

Miesto:

Leopoldov

Dátum:

12.07.2022

Objednávateľ:

Mesto Leopoldov

Projektant:

2021 s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,000

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,000

D 1

Príprava na výsadbu

0,000

1	K	111251114.S	M+D Ozdravný rez stromu lipa malolistá v súlade s arboristickým štandardom "rez stromov", vrátane obhliadky, rezu, prístrojového merania stability, odvozom drevených častí	ks	1,000		0,000
2	K	112101221.S	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením konárov a kmeňa do vzdialenosti 20 m, so zložením na hromady alebo naložením na dopravný prostriedok v rovine alebo na svahu do 1:5 ihličnatého, priemeru kmeňa na reznej ploche pňa do 200 mm	ks	1,000		0,000

VV

"Smrek pichľavý

VV

1

1,000

VV

"pozn.: výrub prebehne pod odborným dohľadom tak aby neboli opoškodené okolité stromy a oplotenie

3	K	112201111.S	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer do 200 mm	ks	1,000		0,000
4	K	112201118r	Zasypanie a úprava jamy po odstránení pňa	ks	1,000		0,000
5	K	113106121.r	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, ponechanie pre opätovné použitie, vrátane očistenia, uskladnenia, presunov, nakladania	m2	11,701		0,000

VV

"dlažba pre opätovné použitie

VV

2,8*3,98*1,05

11,701

VV

Súčet

11,701

6	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	94,799		0,000
---	---	-------------	--	----	--------	--	-------

VV

"dlažba záhrada

VV

102+4,5

106,500

VV

"dlažba pre opätovné použitie

VV

-2,8*3,98*1,05

-11,701

VV

Súčet

94,799

7	K	113107112.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t	m2	106,500		0,000
---	---	-------------	---	----	---------	--	-------

VV

"štrkové vrstvy pod dlažbou

VV

102+4,5

106,500

VV

Súčet

106,500

8	K	113208111.S	Vyrthanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	35,700		0,000
---	---	-------------	--	---	--------	--	-------

VV

"obrubník

VV

2,2+5+4,5+24

35,700

VV

Súčet

35,700

9	K	1221014010r	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-3, do 100 m3	m3	29,129		0,000
---	---	-------------	---	----	--------	--	-------

VV

"potrebné množstvo zeminy na val

VV

39,52 "potrebná zemina

39,520

VV

-10,391 "zemina z výkopov a SO01 nachádzajúca sa na stavbe/pozemku

-10,391

VV

Súčet

29,129

VV

"spôsob manipulácie a uskladňovania zeminy je nacený z dostupných informácií od projektanta a dodanej PD, dodávateľ zväži spôsob manipulácie a

VV

"uskladňovania zeminy podľa svojich materiálovo-technických možností a POV a toto zohľadní v jednotkových cenách položiek výkazu výmer

10	K	122201108r	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine do tr. 3, do 100 m3	m3	5,256		0,000
----	---	------------	---	----	-------	--	-------

VV

"odkopanie pre nový vjazd

VV

0,4*4,09*2,85

4,663

VV

-0,26*1,7*2,84 "ostránená hmota (dlažba + podklad), vrátane obrubníka

-1,255

VV

"ryha pre obrubníko okolo valu

VV

0,28*6,6

1,848

VV

Súčet

5,256

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	K	122201109r	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny do tr. 3	m3	5,256		0,000
12	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,978		0,000
	VV		*odkopanie okolo búraného múrika				
	VV		(0,66+0,2)*0,6/2*(0,5+2,2+0,5+1,5)		1,213		
	VV		*odpočet múrika zo základom - uvažujeme rovnako ako nové				
	VV		-0,5*0,2*(0,5+2,2+0,5+1,5) *múrik		-0,470		
	VV		*ryha pre nový základ múrika v mieste bývalej bránky				
	VV		(0,66+0,2)*0,6/2*(4,654+0,134)		1,235		
	VV		Súčet		1,978		
13	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,978		0,000
14	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	10,391		0,000
	VV		*výkopy				
	VV		5,256+1,978		7,234		
	VV		*zásyp				
	VV		-0,942		-0,942		
	VV		*vykopaná zemina SO01				
	VV		4,099		4,099		
	VV		Súčet		10,391		
15	K	162401411.S	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	1,000		0,000
16	K	162401421.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,konárov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste, uvažujeme do 5km dodávateľ si ocení podľa svojich možností	ks	2,000		0,000
	VV		1*2 Prepočítané koeficientom množstva		2,000		
17	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	29,129		0,000
	VV		*zemina mesta Leopoldov				
	VV		29,129		29,129		
	VV		Súčet		29,129		
18	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m, uvažujeme 5km	m3	58,258		0,000
	VV		29,129*2		58,258		
19	K	162501411.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	1,000		0,000
20	K	162501421.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,kmeňov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste, uvažujeme do 5km dodávateľ si ocení podľa svojich možností	ks	2,000		0,000
	VV		1*2 Prepočítané koeficientom množstva		2,000		
21	K	162601411.S	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	1,000		0,000
22	K	162601421.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,pňov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste, uvažujeme do 5km dodávateľ si ocení podľa svojich možností	ks	2,000		0,000
	VV		1*2 Prepočítané koeficientom množstva		2,000		
23	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	10,391		0,000
	VV		*zemina nachádzajúca sa na pozemku stavby				
	VV		10,391		10,391		
24	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnených	m3	39,520		0,000
	VV		*nová zeminy - po odstránenej dlažbe				
	VV		0,26*102		26,520		
	VV		*val				
	VV		13		13,000		
	VV		Súčet		39,520		
	VV		*pozn: z čoho 20m3 je ornica, ktorú dodá mesto Leopoldov				
	VV		*pozn.: zvyšok potrebnej zeminy dodá mesto Leopoldov				
	VV		*spôsob manipulácie a uskladňovania zeminy je naceneny z dostupných informácií od projektanta a dodanej PD, dodávateľ zväži spôsob manipulácie a uskladňovania zeminy podľa svojich materiálovo-technických možností a toto zohľadní v jednotkových cenách položiek výkazu výmer				
25	K	1712090035	Poplatok za skladovanie stromov vrátane pňov a konárov, prípadného kompostovania	ks	1,000		0,000
26	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	0,942		0,000
	VV		*spätný zásyp okolo nového oplotenia				
	VV		0,6*0,23/2*(6,473+0,35)*2		0,942		
	VV		Súčet		0,942		
27	K	182001121.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovne alebo na svahu do 1:5	m2	122,000		0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		*vyrovnanie terénnych nerovností				
	VV		90 "Z1		90,000		
	VV		32 "Z2		32,000		
	VV		Súčet		122,000		
28	K	183101111.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	968,000		0,000
	VV		*trvalky, travy, cibuloviny				
	VV		678+290		968,000		
29	K	183101212.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,01 do 0,02 m3 (kriky)	ks	4,000		0,000
	VV		*kriky				
	VV		4		4,000		
30	K	183101222.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 1,00 do 2,00 m3 (stromy)	ks	3,000		0,000
	VV		*stromy				
	VV		3		3,000		
31	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	893,000		0,000
	VV		*trvalky				
	VV		678+290		968,000		
	VV		*cibuloviny				
	VV		-60-15		-75,000		
	VV		Súčet		893,000		
32	M	0057400009860	<i>Archangelika lekárska (angelica archangelica) sadenica</i>	ks	15,000		0,000
33	M	0057400009861	<i>Rumanovec farbiarsky (Anthemis Sauce Hollandaise) sadenica</i>	ks	25,000		0,000
34	M	0057400009862	<i>Astra krovinatá (Aster dumosus Niobe) sadenica</i>	ks	35,000		0,000
35	M	0057400009863	<i>Astra vresovcovitá (Aster ericoides Herbstmyrthe) sadenica</i>	ks	30,000		0,000
36	M	0057400009864	<i>Centrant (Centranthus ruber Albus) sadenica</i>	ks	10,000		0,000
37	M	0057400009865	<i>Margarétka (Leucanthemum Silberprinzessche) dasenica</i>	ks	8,000		0,000
38	M	0057400009866	<i>L'an trváci (Linum perene) sadenica</i>	ks	40,000		0,000
39	M	0057400009867	<i>Chrastavec (Knautia macedonica) sadenica</i>	ks	15,000		0,000
40	M	0057400009868	<i>Bezkoleneč (Molinia Edith Dudsus) sadenica</i>	ks	135,000		0,000
41	M	0057400009869	<i>Kavyl (Stipa calamagrostis Allgäu) sadenica</i>	ks	110,000		0,000
42	M	0057400009870	<i>Kavyl (Stipa capillata) sadenica</i>	ks	180,000		0,000
43	M	0057400009871	<i>Jahoda lesná (Fragaria vesca) sadenica</i>	ks	110,000		0,000
44	M	0057400009872	<i>Brečtan popínový (Hedera helix) sadenica</i>	ks	30,000		0,000
45	M	0057400009873	<i>Zimozeleň menšia (Vinca minor) sadenica</i>	ks	150,000		0,000
46	K	183204113.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hlúz	ks	75,000		0,000
	VV		*cibuloviny				
	VV		60+15		75,000		
47	M	0057400009874	<i>Pažitka čínska (Allium tuberosum) sadenica</i>	ks	60,000		0,000
48	M	0057400009875	<i>L'alia Kráľovská (Lilium regale) sadenica</i>	ks	15,000		0,000
49	K	183402111.S	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	122,000		0,000
	VV		*záhon				
	VV		90 "Z1		90,000		
	VV		32 "Z2		32,000		
	VV		Súčet		122,000		
50	K	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	122,000		0,000
	VV		*záhon				
	VV		90 "Z1		90,000		
	VV		32 "Z2		32,000		
	VV		Súčet		122,000		
51	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	122,000		0,000
52	K	184102111.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm (kriky)	ks	4,000		0,000
	VV		*kalina siripútková				
	VV		4		4,000		
53	M	02656000810001	<i>Kalina siripútková (Viburnum lantana), bal</i>	ks	4,000		0,000
54	K	184102116.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm (stromy)	ks	3,000		0,000
	VV		*jarabina vtáčia				
	VV		3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
55	M	02656000910001	<i>Jarabina vtáčia (sorbus aucuparia), bal, viackmenná</i>	ks	3,000		0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	18420211558	Zakotvenie dreviny troma kolmi pri priemere kolov do 100 mm, vrátane spojenia kolov letovou konštrukciou a úväzmi (stromy)	ks	3,000		0,000
	VV		*stromy				
	VV		3		3,000		
57	K	18421112554	Vytvorenie výsadbovej misy pre zachytenie dažďovej vody (stromy+kríky)	ks	7,000		0,000
58	K	184501111.S	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v jednej vrstve v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3,000		0,000
	VV		*predpokladáme 1m2 na strom				
	VV		3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
59	K	184802111.S	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	122,000		0,000
	VV		*vyrovnávanie terénnych nerovností				
	VV		90 "Z1		90,000		
	VV		32 "Z2		32,000		
	VV		Súčet		122,000		
60	M	252340000100.S	Postrekový prípravok - <i>totálny herbicíd na ničenie burín, 1l balenie</i>	ks	0,049		0,000
	VV		122*0,0004 'Prepočítané koeficientom množstva		0,049		
61	K	184816111.S	Hnojenie sadeníc s dopravou hnojiva zo vzd. do 200m, priemyslovými hnojivami do 0,25 kg/sad. (stromy+kríky)	ks	7,000		0,000
	VV		*stromy				
	VV		3		3,000		
	VV		*kríky				
	VV		4		4,000		
	VV		Súčet		7,000		
62	M	10311000078222	<i>Tabletové hnojivo 20ks k jednému stromu ref. produkt Silvamix MG - 1kg balenie, nesie byť aplikované v priamom dotyku s koreňmi vysádzaných stromov</i>	kg	2,000		0,000
63	K	184921210.S	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy do 50 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	122,000		0,000
	VV		*anorganický mulč				
	VV		90+32		122,000		
	VV		Súčet		122,000		
64	M	58341000120087	Anorganický mulč frakcia 4-8 mm	t	10,370		0,000
	VV		*uvažovaná hmotnosť 1m3=1700kg				
	VV		0,05*122*1700/1000		10,370		
65	K	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	3,000		0,000
	VV		*predpokladáme				
	VV		3		3,000		
D 2 Zakladanie							0,000
66	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	11,144		0,000
	VV		*pojazdný nájazd				
	VV		2,8*3,98		11,144		
	VV		Súčet		11,144		
67	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,136		0,000
	VV		*pod nový múrik				
	VV		0,1*0,2*(6,473+0,35)		0,136		
	VV		Súčet		0,136		
68	K	279321411.S	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	1,170		0,000
	VV		*múrik oplozenia nový				
	VV		0,85*0,2*(6,473+0,35)		1,160		
	VV		*zošíkmenie - strieška				
	VV		0,2*0,015/2*(6,473+0,35)		0,010		
	VV		Súčet		1,170		
69	K	279351105.S	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	11,769		0,000
	VV		*múrik oplozenia nový				
	VV		0,85*2*(6,473+0,35)+0,85*0,2		11,769		
	VV		Súčet		11,769		
70	K	279351106.S	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	11,769		0,000
71	K	279361821.S	Výstuž základových múrov nosných z ocele B500 (10505)	t	0,093		0,000
	VV		*odhadovaná výstuž - upresní statik				
	VV		1,16*8/100		0,093		
D 4 Vodorovné konštrukcie							0,000
72	K	451579777.S	Príplatok z.k.ď. 10mm hrúbky podkladu alebo lôžka nad 100mm z kameniva ťaženého	m2	11,144		0,000
	VV		*pojazdný nájazd				
	VV		2,8*3,98		11,144		
	VV		Súčet		11,144		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 5			Komunikácie				0,000
73	K	564251112r	Podklad alebo podsyp z kameniva fr. 0-32mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	11,144		0,000
	VV		*pojazdny nájazd				
	VV		2,8*3,98		11,144		
	VV		Súčet		11,144		
74	K	5648511188r	Podklad z kameniva fr. 0-63mms rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	11,144		0,000
	VV		*pojazdny nájazd				
	VV		2,8*3,98		11,144		
	VV		Súčet		11,144		
75	K	591141121.S	Kladenie dlažby z kociek drobných do lôžka z cementovej malty	m2	3,096		0,000
	VV		*obrubník okolo valu				
	VV		0,1*(0,5+8,64+12,68+8,64+0,5)		3,096		
	VV		Súčet		3,096		
76	M	583810000900.S	Dlažobná kocka - žula, rozmer 80-100 mm	m2	3,127		0,000
	VV		3,096*1,01		3,127		
77	K	596811310.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	11,144		0,000
	VV		*pojazdna				
	VV		2,8*3,98		11,144		
	VV		Súčet		11,144		
	VV		*použiť existujúcu dlažbu				
78	M	59246000335870	Dlažba betónová - existujúca	m2	0,000		0,000
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,000
79	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	5,570		0,000
	VV		*okolo nového vstupu -rozšírená bránka				
	VV		2,785*2		5,570		
	VV		Súčet		5,570		
80	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	6,000		0,000
	VV		5,57*1,01		5,626		
	VV		Súčet		5,626		
	VV		6		6,000		
81	K	918101114r	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 25/30	m3	1,969		0,000
	VV		* obrubník okolo valu				
	VV		0,2*0,26*(0,5+8,64+12,68+8,64+0,5)*1,035		1,666		
	VV		*parkový obrubník				
	VV		0,21*0,25*5,57*1,035		0,303		
	VV		Súčet		1,969		
82	K	962052211.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetonového nadzákladného, -2,40000t	m3	0,813		0,000
	VV		*základ múrika				
	VV		0,2*0,865*(1,5+0,5+2,2+0,5)		0,813		
	VV		Súčet		0,813		
83	K	971055014.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 200 mm stenovou pilou -0,02400t	m	2,400		0,000
	VV		*odrezanie múrika				
	VV		0,6*4		2,400		
	VV		Súčet		2,400		
84	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	43,075		0,000
85	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km, uvažujeme do 15km dodávateľ ocení podľa svojich možností	t	603,050		0,000
	VV		43,075*14 *Prepočítané koeficientom množstva		603,050		
86	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	42,079		0,000
	VV		43,075-0,996		42,079		
87	K	979089312.S	Poplatok/vyzisk za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,996		0,000
	VV		0,996		0,996		
D 99			Presun hmôt HSV				0,000
88	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	31,544		0,000
D PSV			Práce a dodávky PSV				0,000
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				0,000
89	K	7679148388r	Odborná nedeštruktívna demontáž plotového dielca, vrátane uskladnenia a opätovného osadenia	ks	3,000		0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			*oplotenie				
VV			3		3,000		
VV			*pozn. dielec je potrebné odrezať a opätovne privariť				
90	K	7679165555r	M+S Stĺpik oceľový plotový výšky 1,7 m zabetonovaný do železobetónového múrika oplotenia priemeru 60mm, vrátane osadenia, povrchovej úpravy - podrobný popis viď PD	ks	3,000		0,000
91	K	767920810.S	Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivito do 2m2, -0,19200t	ks	3,000		0,000
VV			*bránka				
VV			2		2,000		
VV			*bránka pri hl.vstupe				
VV			1		1,000		
VV			Súčet		3,000		
92	K	767920820.S	Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivito nad 2 do 6 m2, -0,21000t	ks	2,000		0,000
VV			*vstupná brána				
VV			2		2,000		
93	K	7679952860r	M+D Zváraný plotový dielec replika existujúceho z kovových profilov cca rozmerov 2085x1140mm, vrátane antikorošnej povrchovej úpravy, osadenia na oceľový stĺp, zvarov - podrobný popis viď PD	ks	3,000		0,000
94	K	7679952880r	M+D Zváraná dvojkrídlová brána z kovových profilov cca rozmerov 4280x1520mm, vrátane antikorošnej p.ú., osadenia na oceľový stĺp, oceľových stĺpov, zvarov, základu pre stĺp, zemných prác, kovania - podrobný popis viď PD	ks	1,000		0,000
95	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%			0,000
D		783	Nátery				0,000
96	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	52,292		0,000
VV			*11 dielcov oplotenia				
VV			2*2,085*1,14*11		52,292		
VV			Súčet		52,292		
VV			*vrátane zakrývania múrika				
97	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	52,292		0,000
98	K	783903812.S	Ostatné práce odmastenie chemickými saponátmi	m2	52,292		0,000
VV			*11 dielcov oplotenia				
VV			2*2,085*1,14*11		52,292		
VV			Súčet		52,292		

Poznámky:

K správne mu naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. návrhu zmluvy o dielo.

Výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou celej PD. Materiál výrobkov je definovaný vo VV a zároveň sú položky jednoznačne určené a spárované k výkresovej alebo textovej časti projektovej dokumentácie, ktorá dané materiály, v potrebných prípadoch ešte presnejšie podrobnejšie špecifikuje, upresňuje či konkretizuje technicky, parametricky alebo referenčným výrobkom.

Informácie o materiáloch výrobkov vo výkresovej časti alebo technických správach môžu byť aj výrazne rozsiahlejšie ako je možné uviesť technicky v texte názvu položky vo výkaze výmer, preto je potrebné naštudovanie projektovej dokumentácie a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej dokumentácie.

Výmery položiek presunov hmot PSV vyjadrených mernými jednotkami v percentách % si uchádzač vyplína sám podľa metodiky rozpočtárskych programov napr. Cenkos, ODIS.

Dodávateľ si zahrnie do jednotkových cien všetky náklady podľa ZoD, vrátane VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu.

Navrhované materiály a výrobky sú referenčné a je možné ich nahradiť materiálmi a výrobkami s rovnocennými alebo lepšími technickými parametrami, podľa pravidla pre ekvivalent, uvedeného v súťažných podkladoch.

Vedľajšie rozpočtové náklady a postavebné čistenie sú súčasťou jednotkových cien.

Zoznam figúr

Kód:

Stavba: Dom smútku - repas

Dátum:

12.07.2022

Kód	Popis	MJ	Výmera
SO 01a	Dom Smútku Leopoldov - architektonicko stavebné riešenie - alternatíva fasády		
maľba1	Maľba do 3,8m		127,786
	"prička S1		0,000
	2,57*(2,01*2+0,075+0,01*2)		10,576
	"podhľad nad 2np		0,000
	69,43		69,430
	"steny trakt 0.01 až 0.05		0,000
	293,11		293,110
	"odpočet maľba nad 3,8m		0,000
	-maľba2-maľba3		-245,330
maľba1	Súčet		127,786
Použitie figúry:			
784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	127,786
784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	127,786
maľba2	Maľba nad 3,8m		190,956
	"mč.0.03 - sdk strop		0,000
	45,68		45,680
	"mč.0.03 - steny		0,000
	4,6*6,19		28,474
	-2,02*1,5		-3,030
	0,32*(2,02*2+1,5)		1,773
	5,67*6,91		39,180
	-2,27*(1,62+1,47)		-7,014
	0,67*(2,27*4+1,62+1,47)		8,154
	(4,6+5,67)*7,4/2*2		75,998
	-2*0,73*3*2		-8,760
	0,37*(2*2+0,73)*3*2		10,501
maľba2	Súčet		190,956
Použitie figúry:			
784452272.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2	190,956
784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	190,956
784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	127,786
maľba3	Maľba na schodisku		54,374
	"schodisko - podhľad		0,000
	7,35		7,350
	"schodisko - steny		0,000
	6,204*(6,05+1,5)		46,840
	-0,57*1,1		-0,627
	0,362*(0,57*2+1,1)		0,811
maľba3	Súčet		54,374
Použitie figúry:			
784453272.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný na schodisku výšky nad 3,80 m	m2	54,374
784410112.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov na schodisku výšky nad 3,80 m	m2	54,374
784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	127,786